
Uchwała Nr VI/158/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej nr 653 i 655 odcinków dróg gminnych na 
terenie miasta i gminy Olecko.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późn. zm.) w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw 

transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co następuje:

§ 1 
Nadaje się kategorię drogi wojewódzkiej:

1) nr 653 odcinkowi drogi gminnej – od skrzyżowania z ulicą Gołdapską (dotychczasowy przebieg DW 
653) do skrzyżowania z drogą krajową nr 65 na terenie miasta i gminy Olecko, zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1;

2) nr 655 odcinkowi drogi gminnej, składającej się z części ulicy Wojska Polskiego – od skrzyżowania 
z ul. 11-go Listopada do skrzyżowania z ul. Tunelową oraz Alei Zwycięstwa - od skrzyżowania z ul. 
Tunelową do skrzyżowania z ul. Ełcką na terenie miasta i gminy Olecko, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: AC6D9F59-2E63-46A9-A9EB-317377273B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/158/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AC6D9F59-2E63-46A9-A9EB-317377273B0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/158/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AC6D9F59-2E63-46A9-A9EB-317377273B0C. Podpisany Strona 1




